PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Professor Ivo Vannuchi, s/n – Bela Vista – São Joaquim da Barra - SP

CEP 14600-000 - Fone: (16) 3810-9000 | site: www.saojoaquimdabarra.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

após Julgamento dos Recursos, DIVULGA a Retificação e HOMOLOGAÇÃO

dos gabaritos das provas objetivas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Joaquim da Barra, 22 de fevereiro de 2018

Marcelo de Paula Mian

Prefeito Municipal

Agente Social de Lazer e Esporte
Recreativo (atividades desportivas)

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C
5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – B

9 – A 22 – C

10 – E 23 – E

11 – E 24 – C

12 – B 25 – B

13 – B

Agente Social de Lazer e Esporte
Recreativo (fanfarra)

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – E

9 – A 22 – D

10 – E 23 – C

11 – E 24 – A

12 – B 25 – B

13 – B

Agente Social de Lazer e Esporte
Recreativo (sala de leitura e

alfabetização)

Agente Social de Lazer e Esporte
Recreativo (dança)

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C
5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – B

9 – A 22 – C

10 – E 23 – E

11 – E 24 – C

12 – B 25 – B

13 – B

Agente Social de Lazer e Esporte

Recreativo (jogos cognitivos/lúdicos)

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D
4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – B

9 – A 22 – C

10 – E 23 – E

11 – E 24 – C

12 – B 25 – B

13 – B

Agente Social de Lazer e Esporte
Recreativo (trabalhos manuais)

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C
5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – D

9 – A 22 – A

10 – E 23 – B

11 – E 24 – A

12 – B 25 – E

13 – B

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – D

9 – A 22 – A

10 – E 23 – B

11 – E 24 – A
12 – B 25 – E

13 – B

Coordenador de Núcleo Coordenador Pedagógico

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – D

9 – A 22 – B

10 – E 23 – E

11 – E 24 – A

12 – B 25 – B

13 – B

1 – D 14 – D

2 – A 15 – A

3 – B 16 – D

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – E 19 – B

7 – D 20 – E

8 – C 21 – C

9 – A 22 – D

10 – E 23 – C

11 – E 24 – A

12 – B 25 – E

13 – B